
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИ 11И ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Щ - / / s / ,  -п 

г. Южа

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о 

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о 
планируемом строительстве параметров объекта индивидуального 

жилищного строительства или садового дома установленным 
параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта 
индивидуального жилищного строительства или садового дома на 

земельном участке», утвержденный постановлением Администрации 
Южского муниципального района от 14.01.2019 № 12-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Уставом Южского муниципального района, в целях повышения качества и 
доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии 
(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве 
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или 
садового дома установленным параметрам и допустимости 
(недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного 
строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный 
постановлением Администрации Южского муниципального района от 
14.01.2019 № 12-п (далее - Регламент) следующие изменения:

- по всему тексту административного Регламента слова: «и (или) 
региональном портале государственных и муниципальных услуг :зо 
адресу: http://pgu.ivanovoobl.ru» в соответствующем падеже исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на

http://pgu.ivanovoobl.ru%c2%bb


официальном сайте Южского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Оврашко


